АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2015г.                                           с.Крыловка                                                 № 36

Об упорядочении нумерации объектов недвижимости, расположенных на территории Крыловского сельского поселения

        Рассмотрев заявление ИП Ахременко Александра Сергеевича, в связи с необходимостью упорядочения нумерации объектов недвижимости, расположенных на территории Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Присвоить объектам недвижимости, расположенным на территории Крыловского сельского поселения, следующие почтовые адреса:
1. Пункт технического обслуживания  - с.Марьяновка, ул.Почтовая, 11»А»;
1. [bookmark: _GoBack]Тепловая площадка  - с.Марьяновка, ул.Почтовая, 11»Б».

Глава Крыловского сельского поселения-
глава администрации Крыловского сельского поселения                                Л.И.Черкаева